

ELBUTIK.DK KØBENHAVN ApS

CVR-nr.: 32099432

Søndre Tangvej 12A
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Jens Peter Høegh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELBUTIK.DK KØBENHAVN ApS
Søndre Tangvej 12A
2791 Dragør

e-mailadresse: elbutik@account.dk

CVR-nr: 32099432

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med elartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det igangværende regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter, indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens resultat i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling

Efter regnskabsafslutningen er der ikke sket væsentlige hændelser, som har påvirket selskabets økonomiske stilling udover det, der allerede er kommet til udtryk i årsrapporten.

Direktionen indstiller det foreliggende regnskab til generalforsamlingens godkendelse.

Dragør, den 30. juni 2022

direktør Jens Peter Høegh

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		629	203
Eksterne omkostninger		-2.338	-4.380
Bruttoresultat		-1.709	-4.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-1.709	-4.177
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-8
Ordinært resultat før skat		-1.712	-4.185
Årets resultat		-1.712	-4.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.712	-4.185
I alt		-1.712	-4.185

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		8.674	10.627
Varebeholdninger i alt		8.674	10.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		47.895	
Tilgodehavende skat		9.832	9.832
Andre tilgodehavender			171
Tilgodehavender i alt		57.727	10.003
Omsætningsaktiver i alt		66.401	20.630
AKTIVER I ALT		66.401	20.630

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-69.191	-67.479
Egenkapital i alt		-9.191	-7.479
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		75.144	26.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		448	1.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.592	28.109
Gældsforpligtelser i alt		75.592	28.109
PASSIVER I ALT		66.401	20.630

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret